舟山市心理卫生协会文件
舟心卫协函〔2011〕1号

关于推荐舟山市心理卫生信息员的函
各相关单位：
为加强我市心理卫生信息宣传工作，加强协会信息化的建设，经研究决定，舟山市心理卫生协会与市精卫办、市二院联合创办《舟山精神卫生报》作为协会的会刊。为此，请你单位推荐1名信息员。
1.请填写《舟山市心理卫生工作信息员推荐表》（见附件），于2011年12月8日前报舟山市心理卫生协会。电子稿可以到舟山市第二人民医院网站下载，网址：www.zsjsby.com。
2.联系人：张景明，联系电话：15957088155（卫生虚拟网 665518），电话传真：0580-2362900，E-mail：46252399@qq.com。
附件：舟山市心理卫生工作信息员推荐表
二0一一年十一月二十八日
附件：

舟山市心理卫生工作信息员推荐表
	姓名

	性别

	年龄

	学历

	办公电话

	手机

	通讯地址

	QQ号码

	工作单位及职务

	工作简历

	推荐单位意见
	                          （盖章）

                     年     月     日

	备注

主题词: 心理卫生  信息员   推荐   函

抄送：省心理卫生协会、市科协、市社团管理局、市卫生局。
舟山市心理卫生协会                2011年11月28日印发
PAGE
2